
LÉKÁRNY JIHOČESKÝCH 
NEMOCNIC

AKČNÍ LETÁK: pro období 1. 7.–31. 8. 2019
nebo do vyprodání zásob

Vážení spoluobčané, 
 
letní prázdniny jsou tady a já věřím, že si odpočinete na dovolených 
plných krásných zážitků. Zároveň doufám, že si léto užijete bez úrazů 
a nemocí. Lékárny jihočeských nemocnic budou každopádně v plném 
provozu, takže pokud budete potřebovat jejich služby, můžete s nimi 
počítat! Na závěr bych ráda dodala, že každým nákupem v těchto 
lékárnách podporujete jihočeské zdravotnictví, protože právě do něj 
jsou peníze zde vydělané investovány.

      hejtmanka Jihočeského kraje

LOPERON®
2 mg tvrdé tobolky, 20 cps.

Léčivý přípravek proti průjmu
• k symptomatické léčbě akutního a chronického 

průjmu
• pro děti od 6 let a dospělé

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití s účinnou látkou  
loperamid hydrochlorid*

GS Laktobacily FORTE 21 
60+20 kapslí 

• unikátní komplex 9 odolných kmenů bakterií
• 21 miliard životaschopných mikroorganismů**  

v denní dávce (2 kapsle)
• navíc selen pro podporu imunity

**Uvedené množství odpovídá okamžiku výroby.

V akci také GS Laktobacily 
FORTE 21, 30+10 kapslí, 
cena 199 Kč.

Doplněk stravy*

Lioton® 100 000 gel
100 g

• pro léčbu křečových žil a jejich příznaků
• úleva pro těžké, bolavé, oteklé nohy
• pro léčbu pohmožděnin, modřin a otoků

Lék s účinnou látkou sodná sůl heparinu.  
Ke kožnímu podání.*

Eucerin® SUN  
Extra lehké mléko  
na opalování SPF30
150 ml

• velmi lehká konzistence, která  
se okamžitě vstřebává do pokožky

• poskytuje vysokou ochranu  
před slunečním zářením

• voděodolné

Kosmetické přípravky*

Revital® Super Beta-
karoten s měsíčkem  
a sedmikráskou
40+20 tablet 

Krásné opálení  
a zdravá pokožka                                                                                           
• komplex karotenoidů 9,6 mg                                                                                                                                       
• biotin (příznivě ovlivňuje  

stav pokožky)
• lutein + zeaxantin
• vitamíny E + C

V akci také Revital®  
Beta-karoten Vegan,  
60 kapslí, cena 134 Kč.

 Doplněk stravy*

HemaGel
5 g 

• k ošetření povrchových poranění kůže: odřeniny,  
řezné rány, popáleniny a drobná poranění v domácnosti 
a při sportu

• zabraňuje tvorbě strupů a zlepšuje vzhled jizvy
• použití 1x denně

Zdravotnický prostředek*

Akční cena

399 Kč
Původní cena 459 Kč

Akční cena

144 Kč
Původní cena 190 Kč

Akční cena

118 Kč
Původní cena 145 Kč

Akční cena

344 Kč
Původní cena 412 Kč

Akční cena

254 Kč
Původní cena 313 Kč

Akční cena

89 Kč
Původní cena 119 Kč

SLEVA AŽ 20% 
NA OPALOVACÍ 

KOSMETIKU 
EUCERIN®

Znáte
z TV



BIOTUSSIL® 
sirup
100 ml

Tradiční rostlinný léčivý přípravek při 
rýmě a zánětu nosních dutin.
 
Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 
Vitamín C 250 mg je doplněk stravy 
se sladidlem.*

Fypryst® Cat spot-on 
pro kočky
1x0,5 ml

• přípravek pro nakapání  
na kůži pro kočky

• účinný proti blechám  
a klíšťatům

V akci také  
Fypryst® Dogs spot-on pro psy, 1x0,67 ml, cena 103 Kč
Fypryst® Dogs spot-on pro psy, 1x1,34 ml, cena 132 Kč
Fypryst® Dogs spot-on pro psy, 1x2,68 ml, cena 156 Kč
Fypryst® Dogs spot-on pro psy, 1x4,02 ml, cena 182 Kč

Veterina*

URGO HOJENÍ PUCHÝŘŮ 
hydrokoloidní náplast 
na paty 
5 ks

• hydrokoloidní náplast na  
ošetření puchýřů

• výrazně urychluje hojení
• zesílená vrstva hydrokoloidu  

uprostřed náplasti

V akci také ostatní  
hydrokoloidní náplasti  
URGO.

Zdravotnické prostředky*

Aulin® gel
100 g

• gel proti bolesti pohybového aparátu
• rychle ulevuje od bolesti
• působí proti zánětu
• zklidňuje namožené svaly a šlachy

V akci také Aulin® gel, 50 g, cena 134 Kč.

Lék s účinnou látkou nimesulid. Ke kožnímu podání.*

LITORSAL
24 šumivých tablet

• ideální užívat v horkém letním 
období, jelikož účinně hydratuje 
tělo a hasí žízeň

• obsahuje glukózu a elektrolyty, 
které jsou důležitým zdrojem 
pro rehydrataci

• je doporučován sportovcům, 
aby u nich během fyzické 
aktivity nedošlo k dehydrataci 
organizmu - skvěle doplňuje 
tělu potřebné minerální soli  
a elektrolyty

Doplněk stravy*

Akční cena

79 Kč
Původní cena 102 Kč

Akční cena

93 Kč
Původní cena 119 Kč

Lékárna: Adresa: Kontakt: Otevírací doba:

Nemocnice České Budějovice, a. s.
(v terminálu nemocnice)

Boženy Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

verlek@nemcb.cz
387 873 126

Nepřetržitý provoz
Výdej léků pro veřejnost:
Po–Pá: 7.00–18.00

Pohotovostní služba mimo běžnou
pracovní dobu nepřetržitě
(tel.: 387 873 103)

Nemocnice Prachatice, a. s. Nebahovská 1015
383 01 Prachatice

lekarna@nempt.cz
388 600 445, 724 379 405

Po–Pá: 7.00–16.00

Nemocnice Český Krumlov, a. s. Nemocniční 429
381 27 Český Krumlov

lekarna@nemck.cz
380 761 253

Po–Pá: 7.30–16.30

U Lva 382 79 Frymburk 193 frymburk@nemck.cz
777 468 803

Po, Út, Čt, Pá: 12.00–15.00
St: 8.30–11.30, 12.00–15.00

Poliklinika Kaplice Gen. Fanty 25,
382 41 Kaplice

kaplice@nemck.cz
778 533 599

Po–St: 7.00–12.00, 13.00–16.00
Čt: 7.00–12.00, 13.00–15.00
Pá: 7.00–12.00, 13.00–14.00

Horní Planá Náměstí 45,
382 26 Horní Planá

horniplana@nemck.cz
778 716 071

Po-Pá: 8.00–11.30

Velešín Budějovická 148
382 32 Velešín

velesin@nemck.cz
770 110 356

Po-St: 7.30–12.00, 13.00–16.30
Čt, Pá: 7.30–12.00, 13.00–15.00

Lékárna Nemocnice Písek, a. s. Karla Čapka 589
397 01 Písek
Budějovické Předměstí

lekarna@nemopisek.cz
382 772 334, 382 213 503

Po–Pá: 7.30–20.00
So, Ne, Svátky: 8.00–12.00

Lékárna Nemocnice
Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000
390 03 Tábor

lekarna@nemta.cz
381 607 663

Po–Pá: 7.00–22.00
So, Ne: 8.00–20.00

Poliklinika Světlogorská Světlogorská 2764
390 05 Tábor

381 262 296 Po–Pá: 7.30–17.00

Výdejna léků Mladá Vožice Aloise Mareše 180
391 43 Mladá Vožice, Tábor

lekarnamv@seznam.cz
775 897 476

Po–Pá: 7.30–12.00, 12.30–16.00

Nemocnice Strakonice, a. s. Radomyšlská 336
386 29 Strakonice

lekarna@nemocnice-st.cz
383 314 390

Po–Pá: 7.00–17.00

Nemocnice Jindřichův Hradec, a. s. U Nemocnice 380/III,
377 38 J. Hradec

lekarna@nemjh.cz Výdej pro veřejnost 1
(uvnitř areálu nemocnice)
Tel.: 384 376 445, 384 376 447
Provozní doba: Po–Pá 7.30–15.30

Výdej pro veřejnost 2
(u kruhového objezdu)
Tel.: 384 376 240, 384 376 702
Provozní doba: Po–Pá 7.30–17.00

* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního 
letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou 
cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost.

Akční cena

194 Kč
Původní cena 230 Kč

Akční cena

105 Kč
Původní cena 134 Kč

Akční cena

109 Kč
Původní cena 139 Kč

Forfemina přípravek na 
odvodnění těla
30 kapslí

• pomáhá odstraňovat přebytečnou 
vodu z těla      

• přispívá k detoxikaci organismu                                                                                           
• brání vzniku otoku dolních končetin
• s extraktem 

u klikvy 
velkoplodé  
a kopřivy

Doplněk stravy, 
bylinný přípravek  
s minerálem*

Akční cena

189 Kč
Původní cena 248 Kč

Znáte
z TV

Znáte
z TV

Balení 60 tablet 
vitamínu C  

250 mg NAVÍC

Znáte
z TV

Znáte
z TV


